
Les 10 kilométres de Buellas 

Classement général 10 km

Le 5 Avril 2014

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

610 0:33:14 Schafer Florian Seniors m 1

283 0:34:54 Vignon Lionel Vétéran 1 m 2

613 0:35:53 Pillon Ludovic Seniors m 3

722 0:36:12 Ribeiro José Vétéran 2 m 4

612 0:36:18 Pelletier Ludovic Seniors m 5

616 0:36:50 Gandon Martin Seniors m 6

286 0:37:13 Vitali Fabien Vétéran 1 m 7

266 0:37:51 Thyon Richard Vétéran 1 m 8

267 0:37:55 Basset Bertrand Vétéran 1 m 9

142 0:38:20 Perret Gilles Vétéran 2 m 10

623 0:38:25 Morvan Emmanuel Seniors m 11

278 0:38:27 Pomi Nicolas Vétéran 1 M 12

265 0:38:29 Azema Jimmy Vétéran 1 m 13

262 0:38:32 Ruzicska Gyula Vétéran 1 m 14

147 0:38:47 Bary Patrick Vétéran 2 m 15

714 0:38:56 Jacquot Francois Vétéran 2 m 16

711 0:39:22 Loup Christian Vétéran 2 M 17

269 0:39:35 Bouvard Olivier Vétéran 1 m 18

704 0:39:41 Berthelet patrice Vétéran 2 M 19

600 0:39:42 Chaux Yoann Seniors m 20

724 0:39:53 Poncin Dominique Vétéran 2 m 21

615 0:40:03 Vaesen guillaume Seniors m 22

264 0:40:20 Picard Lionel Vétéran 1 m 23

609 0:40:23 Bouveyron vincent Seniors m 24

605 0:40:28 Valencot Mathieu Seniors m 25

606 0:40:43 Garnero Nicolas Seniors m 26

602 0:40:44 Chabane Benoît Seniors m 27

706 0:40:47 Brayard Jean Claude Vétéran 3 M 28

272 0:40:49 Agnès Pierre Vétéran 1 m 29

719 0:40:50 Merle Bernard Vétéran 2 m 30

607 0:40:56 Rondel Julien Seniors m 31

138 0:41:03 Bataille Pascal Vétéran 2 m 32

619 0:41:05 Antrieux Benoît Seniors m 33

144 0:41:10 Philibert Alain Vétéran 2 m 34

614 0:41:16 Bornuat grégory Seniors m 35

270 0:41:17 Champonet Michel Vétéran 1 m 36

277 0:41:23 Monnet Nicolas Vétéran 1 M 37

715 0:41:29 Curt Robert Vétéran 2 m 38

608 0:41:41 Roseau David Seniors m 39

135 0:41:56 Vyon Broussaille Guy Vétéran 2 m 40

285 0:42:15 Maksimovic petar Vétéran 1 m 41

717 0:42:16 Thievon Patrick Vétéran 2 m 42

707 0:42:20 Bertillot Gérard Vétéran 2 M 43

405 0:42:31 Antoinet Cathy Féminines V2 f 44

261 0:42:43 Pascal Stéphane Vétéran 1 m 45

139 0:42:50 Thivent Georges Vétéran 3 m 46

133 0:43:05 Convert Jean-Yves Vétéran 2 m 47

137 0:43:07 Helary Michel Vétéran 2 m 48

723 0:43:11 Galliot Daniel Vétéran 2 m 49

716 0:43:35 Rumiano Jean-Louis Vétéran 2 m 50

284 0:43:36 Falaise Franck Vétéran 1 m 51

145 0:43:39 Merey Francis Vétéran 2 m 52

617 0:43:41 Le Gal Kévin Seniors m 53

287 0:43:43 Rozier Patrick Vétéran 1 m 54

701 0:44:08 Verissel Jean-Marc Vétéran 2 m 55

280 0:44:11 Tejerina Stéphane Vétéran 1 56

705 0:44:12 Gillet Danierl Vétéran 3 M 57

611 0:44:20 Harter gael Seniors M 58

622 0:44:35 Caillot Florian Seniors m 59
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement général 10 km

Le 5 Avril 2014

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Club
Classement 

scratch

273 0:44:39 Charra Patrick Vétéran 1 m 60

409 0:44:41 Martinet MICHEL Féminines V3 F 61

150 0:44:52 Sanchez Francisco Vétéran 3 m 62

401 0:44:54 Pakula Nathalie Féminines V1 f 63

275 0:45:10 Favre Jérôme Vétéran 1 m 64

263 0:45:11 Pequignot Valérie Féminines V1 f 65

281 0:45:12 Morandat Thierry Vétéran 1 m 66

621 0:45:20 Gollin Arnaud Seniors m 67

718 0:45:28 Boileau Marc Vétéran 2 m 68

260 0:45:30 Daudel Alain Vétéran 1 m 69

149 0:45:41 Fevre Regis Vétéran 2 m 70

713 0:45:48 Pelletier Daniel Vétéran 3 m 71

603 0:45:51 Bertrand Stéphane Vétéran 1 m 72

276 0:45:56 Joigneaux Gerry Vétéran 1 m 73

134 0:46:32 Bourgeois Jean-Paul Vétéran 2 m 74

274 0:46:33 Delatour Patrick Vétéran 1 m 75

402 0:46:42 Servignat Chantal Féminines V2 f 76

268 0:47:13 Giroud David Vétéran 1 m 77

601 0:47:25 Verne Gerald Seniors m 78

720 0:47:28 Riche Gilles Vétéran 3 m 79

146 0:47:30 Bermann Jean-Claude Vétéran 3 m 80

140 0:47:35 Debourg Pierre Vétéran 3 m 81

604 0:47:59 Blaffard Bertrand Seniors m 82

702 0:48:11 Martinet Jean-Paul Vétéran 3 m 83

148 0:48:11 Douhard Jean-françois Vétéran 2 m 84

410 0:48:12 Gauthier Sandrine Féminines V1 f 85

618 0:49:05 Perez François Seniors m 86

708 0:49:06 Peulet Jean Yves Vétéran 2 M 87

282 0:49:19 Bertin Frédéric Vétéran 1 m 88

710 0:49:47 Piroux Michel Vétéran 3 M 89

136 0:49:59 Ansoud Michel Vétéran 2 m 90

712 0:50:02 Sallet Jacques Vétéran 2 M 91

271 0:50:49 Beaufils Gilles Vétéran 1 m 92

279 0:51:12 Megevand Thierry Vétéran 1 m 93

703 0:51:34 Verscherere Pascal Vétéran 2 M 94

406 0:51:40 Jacquet Nelly Féminines V2 f 95

411 0:52:30 Joinin Blandine Féminines f 96

412 0:52:32 Bronchand Nathalie Féminines V1 F 97

709 0:52:51 Navel Jean Paul Vétéran 3 M 98

418 0:53:09 Caillot Mélodie Féminines f 99

417 0:53:24 Bousset Lydie Féminines f 100

415 0:53:25 Chatelet Blandine Féminines V1 f 101

721 0:54:52 Morel Jean Claude Vétéran 3 m 102

141 0:55:30 Duchier Christian Vétéran 3 m 103

143 0:56:05 Philippe Henri Vétéran 3 m 104

407 0:56:43 Haudrechy Aurélie Féminines f 105

403 0:58:14 Vignatelli Marion Féminines f 106

404 0:58:15 Convert Chloé Féminines f 107

408 0:59:20 Philippe Fabienne Féminines V2 f 108

414 1:02:47 Monnet Camille Féminines f 109

416 1:04:18 Thernet Laure Féminines V1 f 110

413 1:04:19 Rebillard Valérie Féminines V1 F 111
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 5 Avril 2014

Débutants Filles

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

D06 0:02:46 Picard Emma Débutants Filles 1

D10 0:02:54 Bertran Juliette Débutants Filles 2

D09 0:03:25 Vial Celeste Débutants Filles 3

D04 0:03:03 Ducros Chloé Débutants Filles 4

D02 0:03:05 Borget Mélissa Débutants Filles 5

Débutants Garçons

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

D07 0:03:08 Picard Ellio Débutants Garçons 1

D01 0:03:09 Beraudier Cedric Débutants Garçons 2

D08 0:03:11 Ribot Lilian Débutants Garçons 3

D05 0:03:13 Piganiol Antonin Débutants Garçons 4

D03 0:03:14 Butavant Tao Débutants Garçons 5

Poussines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

P04 0:05:48 Borget Marylou Poussines 2

P08 0:06:18 Bertraud Léa Poussines 3

P02 0:06:19 Gaillot Marie Poussines 4

Poussins

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

P07 0:05:06 Michel Josselin Poussins 1

P05 0:05:16 Ducros Nathan Poussins 2

P03 0:05:18 Gouraud Robin Poussins 3

P09 0:05:28 Moiroud Tristan Poussins 4

P01 0:05:34 Ruzicska Kean-Csanad Poussins 5

P06 0:05:40 Pradier Arno Poussins 6
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 5 Avril 2014

Benjamines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

B02 0:07:47 Roux-Bredy Garance Benjamines 1

B03 0:07:58 Supié Marylou Benjamines 2

B01 0:08:28 Aznar Pauline Benjamines 2

Benjamins

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

B04 0:08:17 Farisen Archibald Benjamins 1

Minimes

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

554 0:20:20 Poncet Antoine Minimes 1

552 0:20:49 Mercier Loic Minimes 2

556 0:24:15 Guillemaud Esteban Minimes 3

555 0:24:23 Bruyère Félix Minimes 4

Minimes Filles

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

553 0:25:52 Muzy Clémentine Minimes Filles 1

551 0:26:49 Bataille Aurélie Minimes Filles 2
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 5 Avril 2014

Cadets

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

571 0:26:55 Brevet Arthur Cadets 1

572 0:29:59 Douvre Axel Cadets 2

Cadettes

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

570 0:32:44 Michel Léna Cadettes 1

573 0:33:39 Morandat Margot Cadettes 2

Féminines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

411 0:52:30 Joinin Blandine Féminines 1

418 0:53:09 Caillot Mélodie Féminines 2

417 0:53:24 Bousset Lydie Féminines 3

407 0:56:43 Haudrechy Aurélie Féminines 4

403 0:58:14 Vignatelli Marion Féminines 5

404 0:58:15 Convert Chloé Féminines 6

414 1:02:47 Monnet Camille Féminines 7

Féminines V1

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

401 0:44:54 Pakula Nathalie Féminines V1 1

263 0:45:11 Pequignot Valérie Féminines V1 2

410 0:48:12 Gauthier Sandrine Féminines V1 3

279 0:51:12 Megevand Thierry Féminines V1 4

412 0:52:32 Bronchand Nathalie Féminines V1 5

415 0:53:25 Chatelet Blandine Féminines V1 6

416 1:04:18 Thernet Laure Féminines V1 7

413 1:04:19 Rebillard Valérie Féminines V1 8

Féminines V2
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 5 Avril 2014

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

405 0:42:31 Antoinet Cathy Féminines V2 1

402 0:46:42 Servignat Chantal Féminines V2 2

406 0:51:40 Jacquet Nelly Féminines V2 3

Féminines V2

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

408 0:59:20 Philippe Fabienne Féminines V2 1

409 0:44:41 Martinet MICHEL Féminines V3 2
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 5 Avril 2014

Seniors

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

610 0:33:14 Schafer Florian Seniors 1

613 0:35:53 Pillon Ludovic Seniors 2

612 0:36:18 Pelletier Ludovic Seniors 3

616 0:36:50 Gandon Martin Seniors 4

623 0:38:25 Morvan Emmanuel Seniors 5

600 0:39:42 Chaux Yoann Seniors 6

615 0:40:03 Vaesen guillaume Seniors 7

609 0:40:23 Bouveyron vincent Seniors 8

605 0:40:28 Valencot Mathieu Seniors 9

606 0:40:43 Garnero Nicolas Seniors 10

602 0:40:44 Chabane Benoît Seniors 11

607 0:40:56 Rondel Julien Seniors 12

619 0:41:05 Antrieux Benoît Seniors 13

614 0:41:16 Bornuat grégory Seniors 14

608 0:41:41 Roseau David Seniors 15

617 0:43:41 Le Gal Kévin Seniors 16

611 0:44:20 Harter gael Seniors 17

622 0:44:35 Caillot Florian Seniors 18

621 0:45:20 Gollin Arnaud Seniors 19

601 0:47:25 Verne Gerald Seniors 20

604 0:47:59 Blaffard Bertrand Seniors 21

618 0:49:05 Perez François Seniors 22
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 5 Avril 2014

Vétérans 1

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

283 0:34:54 Vignon Lionel Vétéran 1 1

286 0:37:13 Vitali Fabien Vétéran 1 2

266 0:37:51 Thyon Richard Vétéran 1 3

267 0:37:55 Basset Bertrand Vétéran 1 4

278 0:38:27 Pomi Nicolas Vétéran 1 5

265 0:38:29 Azema Jimmy Vétéran 1 6

262 0:38:32 Ruzicska Gyula Vétéran 1 7

269 0:39:35 Bouvard Olivier Vétéran 1 8

264 0:40:20 Picard Lionel Vétéran 1 9

272 0:40:49 Agnès Pierre Vétéran 1 10

270 0:41:17 Champonet Michel Vétéran 1 11

277 0:41:23 Monnet Nicolas Vétéran 1 12

285 0:42:15 Maksimovic petar Vétéran 1 13

261 0:42:43 Pascal Stéphane Vétéran 1 14

284 0:43:36 Falaise Franck Vétéran 1 15

287 0:43:43 Rozier Patrick Vétéran 1 16

280 0:44:11 Tejerina Stéphane Vétéran 1 17

273 0:44:39 Charra Patrick Vétéran 1 18

275 0:45:10 Favre Jérôme Vétéran 1 19

281 0:45:12 Morandat Thierry Vétéran 1 20

260 0:45:30 Daudel Alain Vétéran 1 21

603 0:45:51 Bertrand Stéphane Vétéran 1 22

276 0:45:56 Joigneaux Gerry Vétéran 1 23

274 0:46:33 Delatour Patrick Vétéran 1 24

268 0:47:13 Giroud David Vétéran 1 25

282 0:49:19 Bertin Frédéric Vétéran 1 26

271 0:50:49 Beaufils Gilles Vétéran 1 27
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 5 Avril 2014

Vétérans 2

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

722 0:36:12 Ribeiro José Vétéran 2 1

142 0:38:20 Perret Gilles Vétéran 2 2

147 0:38:47 Bary Patrick Vétéran 2 3

714 0:38:56 Jacquot Francois Vétéran 2 4

711 0:39:22 Loup Christian Vétéran 2 5

704 0:39:41 Berthelet patrice Vétéran 2 6

724 0:39:53 Poncin Dominique Vétéran 2 7

719 0:40:50 Merle Bernard Vétéran 2 8

138 0:41:03 Bataille Pascal Vétéran 2 9

144 0:41:10 Philibert Alain Vétéran 2 10

715 0:41:29 Curt Robert Vétéran 2 11

135 0:41:56 Vyon Broussaille Guy Vétéran 2 12

717 0:42:16 Thievon Patrick Vétéran 2 13

707 0:42:20 Bertillot Gérard Vétéran 2 14

133 0:43:05 Convert Jean-Yves Vétéran 2 15

137 0:43:07 Helary Michel Vétéran 2 16

723 0:43:11 Galliot Daniel Vétéran 2 17

716 0:43:35 Rumiano Jean-Louis Vétéran 2 18

145 0:43:39 Merey Francis Vétéran 2 19

701 0:44:08 Verissel Jean-Marc Vétéran 2 20

718 0:45:28 Boileau Marc Vétéran 2 21

149 0:45:41 Fevre Regis Vétéran 2 22

134 0:46:32 Bourgeois Jean-Paul Vétéran 2 23

148 0:48:11 Douhard Jean-françois Vétéran 2 24

708 0:49:06 Peulet Jean Yves Vétéran 2 25

136 0:49:59 Ansoud Michel Vétéran 2 26

712 0:50:02 Sallet Jacques Vétéran 2 27

703 0:51:34 Verscherere Pascal Vétéran 2 28

Vétérans 3

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

706 0:40:47 Brayard Jean Claude Vétéran 3 1

139 0:42:50 Thivent Georges Vétéran 3 2

705 0:44:12 Gillet Danierl Vétéran 3 3

150 0:44:52 Sanchez Francisco Vétéran 3 4

713 0:45:48 Pelletier Daniel Vétéran 3 5

720 0:47:28 Riche Gilles Vétéran 3 6

146 0:47:30 Bermann Jean-Claude Vétéran 3 7

140 0:47:35 Debourg Pierre Vétéran 3 8

702 0:48:11 Martinet Jean-Paul Vétéran 3 9

710 0:49:47 Piroux Michel Vétéran 3 10

709 0:52:51 Navel Jean Paul Vétéran 3 11

721 0:54:52 Morel Jean Claude Vétéran 3 12

141 0:55:30 Duchier Christian Vétéran 3 13
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 5 Avril 2014

143 0:56:05 Philippe Henri Vétéran 3 14
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Les 10 kilométres de Buellas 

5 km

Le 5 Avril 2014

Course des 5 KM

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement
Classement 

scratch
Sexe

215 0:18:26 Chapelle Jérémy Seniors 1 1 m

237 0:19:28 Naudin Franck Vétéran 1 2 2 m

252 0:19:46 Clerc Fabien Seniors 3 3 m

227 0:19:49 Vial Jérôme Vétéran 1 4 4 m

220 0:20:08 Bergeron Laurent Vétéran 1 5 5 m

230 0:20:28 Debourg Quentin Seniors 6 7 m

233 0:20:32 Desgeorges Regis Vétéran 1 7 8 m

218 0:20:35 Guinot Noël Seniors 8 9 m

246 0:20:38 Le Goff Sylvain Seniors 9 10 m

238 0:20:49 Convert Ludovic Seniors 10 12 m

221 0:20:49 Jootun Naresh Seniors 11 13 m

236 0:20:49 Barbet Olivier Seniors 12 14 m

254 0:22:00 Cuzenard Alain Vétéran 2 13 15 m

243 0:22:36 Foulachier Regis Vétéran 1 14 16 m

234 0:23:12 Poncet Fabien Cadets 15 17 m

232 0:23:39 Bolomin Alain Seniors 16 18 m

242 0:23:53 Bozon Patrick Vétéran 2 17 19 m

229 0:23:56 Farison Claude Vétéran 1 18 20 m

255 0:24:02 Fion Romain Juniors Garçons 19 21 m

239 0:24:12 Theppe Vincent Vétéran 1 20 22 m

225 0:24:16 Sanlaville Marc Vétéran 3 21 24 m

217 0:24:16 Pascal Loïc Cadets 22 25 m

235 0:24:16 Bataillard Mickaël Vétéran 1 23 26 m

245 0:25:28 Perrin Olivier Seniors 24 28 m

228 0:25:28 Stutz Stéphane Vétéran 1 25 29 m

257 0:25:41 Velon Dorian Cadets 26 30 m

248 0:25:37 Gourdon Yvette Féminines V1 27 31 f

224 0:25:44 Chopard Joël Vétéran 3 28 32 m

223 0:28:39 Michel Franck Vétéran 1 29 35 m

226 0:28:40 Dufour Daniel Vétéran 2 30 36 m

251 0:28:50 Chevallier Estelle Féminines 31 37 f

256 0:29:27 Beaufils Justine Juniors Filles 32 38 f

241 0:29:39 Bozon thierry Vétéran 2 33 39 m

253 0:30:10 Farinha Elisabeth Féminines V1 34 40 f

231 0:30:39 Meunier Charlène Féminines 35 41 f

219 0:31:57 Gaillard Clément Juniors Garçons 36 42 m

244 0:33:29 Blachere Cathy Féminines V1 37 43 f

247 0:35:17 Moreau Annie Féminines V2 38 44 f

216 0:35:19 Billault Jean-Mars Vétéran 2 39 45 m

249 0:36:23 Fourrier Jean-Pierre Vétéran 3 40 46 m

250 0:36:24 Fourrier Michele Féminines V3 41 47 f
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